
２０２２年５月１１日 

 

富士ホームエナジー株式会社 

 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

 当社の苫小牧営業所に勤務する従業員１名が、新型コロナウィルスに感染していることが 

２０２２年５月１０日に判明しましたので、お知らせいたします。 

 本件を受け、当社では本日時点で以下の対応を実施しております。 

 

・本人の出勤停止及び行動履歴、濃厚接触者の調査 

 

 今後も、お客様及び従業員の安全確保を最優先に、保健所及び自治体の示す方針・要請に従

いながら感染拡大防止に向けて取り組んでまいります。 

 皆様にはご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

以上 


